Российская Федерация
Самарская область
муниципальный район
Кинельский
Администрация
сельского поселения Чубовка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 66

           от  11 марта 2022 года

	О внесении изменений в Постановление № 22 от 27.03.2015 г. «Об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной
службы в администрации сельского поселения Чубовка и муниципальными служащими
администрации сельского поселения Чубовка сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

	Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры Самарской области от 08.02.2022г. № 86-03-2022/Прдп83-22-231, в соответствии со статьей 121 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 131 Закона Самарской области от 10.03.2009 № 23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области»,  Законом Самарской области от 05.03.2013 № 15-ГД «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, муниципальные должности, должности государственной гражданской и муниципальной службы в Самарской области, их доходам», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, Администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «О представлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Чубовка и муниципальными служащими администрации сельского поселения Чубовка сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное Постановлением администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 27.03.2015 № 22 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. абзац 3,4  раздела 5 Положения изложить в новой редакции:
в) сведения о своих расходах по каждой сделке по приобретению за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в установочных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка;
г) сведений о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в установочных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка;
          2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
          3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Чубовка                                               А.А. Авдеев